

Ahmed-i Hani Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Okulumuzda Tarım Alanı, Muhasebe Alanı ve Bilişim Teknolojileri Alanı bulunmaktadır. Bölüm tercihleri 9. Sınıfta öğrencinin ortaokul başarı puanına göre yapılmaktadır. Öğrenci alan değişikliği 9. sınıf ve 10. sınıfın 2 dönemine kadar yapabilmektedir

Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Okuldaki Alanlar: Bilişim Teknolojileri, Elektrik-Elektronik Teknolojileri, Mobilya ve İç Mekan Tasarımı, Metal Teknolojisi, Tesisat ve İklimlendirme Teknolojisi, İnşaat Teknolojisi ve Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanları bulunmaktadır. Okulun eğitim şekli karmadır. Okul yerel yerleştirmeye öğrenci almaktadır. Alan seçimi 9. Sınıfın ilk ayında yapılmaktadır.

İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Okuldaki Alanlar: Sağlık Hizmetleri ve Yaşlı Bakım Hizmetleri Alanları bulunmaktadır. Okulun eğitim şekli karmadır. Okul yerel yerleştirmeye öğrenci almaktadır. Alan seçimi 9. Sınıfın ilk ayında yapılmaktadır. Alan seçimi Milli Eğitim Bakanlığının belirlediği Ortaokul Okul Başarı Puanı üstünlüğüne göre yapılmaktadır

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ

 [kizilteperam47](#)  [kiziltepe_ram](#)

 kizilteperam.meb.k12.tr

5

6

Kızıltepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Okuldaki Alanlar: Bilişim Teknolojileri, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Yiyecek ve İçecek Hizmetleri, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri, Moda Tasarım Teknolojileri Alanları bulunmaktadır. Okula sadece kız öğrenciler kayıt yapabilmektedir. Okul yerel yerleştirmeye öğrenci almaktadır. Alan seçimi 9. Sınıfın ilk ayında yapılmaktadır.

5

6

LİSE TANITIMLARI-
MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSELERİ

1

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİ



Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında; Sanayi, ticaret, tekstil, inşaat, turizm, kimya, tarım,sağlık ve benzeri alanlarda işgücü piyasasının ihtiyaç duyduğu nitelikte işgücünün yetiştirilmesi amacıyla eğitim veren kurumlardır.



Eğitim süresi 4 yıldır. Ancak bazı mesleki ve teknik and. liseleri hazırlık sınıfı ile 5 yıl eğitim vermektedir.



Öğrenci alımları, bazı okullar Merkezi Yerleştirme ile bazı okullar adrese dayalı yerleştirmeye öğrenci almaktadır.



Müfredatında ortak derslere ek mesleki dersler yer alır.



Öğrenciler okuduklara alana yönelik staj yaparlar.



Alan seçimleri 9.Sınıfın İlk ayında yapılmaktadır



Eğitim şekli okuldan okula değişmekle birlikte sadece kız öğrenci veya karma olabilmektedir.

KIZILTEPE İLÇESİNDEKİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİ



KOÇHİSAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Okuldaki Alanlar: Çocuk Gelişimi ve Eğitimi ve Hasta Yaşlı Bakımı Alanları bulunmaktadır-Okula sadece kız öğrenciler kayıt yapabilmektedir. Okul yerel yerleştirmeye öğrenci almaktadır. Alan seçimi 9. Sınıfın ilk ayında yapılmaktadır.



2

3



4